



الهی نامه جلد ۳۲

نویسنده : میرزا علی کارگر ساروی

الهی نامه جلد ۳۲

نویسنده : میرزا علی کارگر ساروی

فهرست

ادامه مطالعه

درباره کتاب

خروج

۱- الہی ذکر ت را در روز و شب و در ہمہ حال بر بندہ کمترین بتاب و بنمایان تا ہمیشہ در ہمہ حال از تو غافل نباشم و حلاوت ذکر م را همانند حلاوت ذکر خاتم الانبیاء قرار دہ.

۲- الہی موج از دریا حکایت کند و از دریا بیرون نرود و با دریا مماجرت نماید و از وی مفارقت نکند، علی از علی آفرین حکایت می کند و از وی اطاعت می کند و در آخر بہ وی مراجعت کند انا لله و انا الیہ راجعون.

۳- الہی تو را دوستم دارم چون دوستی غیر تو ندارم

۴- الہی ہمگان را رحمانی و مومنان را رحیمی پس بتاب بر ما ہر چہ خواهی و دانی تا شویم آنچه دانی کہ تو خواهی و دانی .

۵- الہی دنیایی بہ ما بدہ کہ با آن دنیا بہ عندیتت ختم شود و بہ دارایی خاتم الانبیاء ات برسیم و بندہ حقیقی تو باشیم.

۶- الہی بہ رحمت رحمانیہ ات توفیق قرآن بہ سر می دہی و بہ رحمت رحیمیہ ات توفیق قرآن بہ دل دہ.



۷- الهی بنده تو هستم نه بنده این و آن پس به او امرت و نواهی ات فرمان می برم و می گویم چشم قربان.

۸- الهی از لذت حرام دل بریدن آسان است مرا از لذت حلالی که مانع قرب و حضور در پیشگاهت میشود دورم بدار.

۹- الهی به داده هایت و نداده هایت شاکرم و در طلب عندیتم و هر چه بندگی کنم موجب بالندگی ام شود و بندگی ام غایت زندگی ام است و حقیقت زنده بودنم است.

۱۰- الهی گروهی مجذوب محسوساتند و گروهی مجذوب معقولاتند و عده ایی مجذوب تو شده اند مرا مجذوب خودت کن که تو جان همه هستی و همه ابدان حقیقت تو اند.

۱۱- الهی در (انا انزلنا) صادقی و ما را قابلیت ليله القدری ده و جانمان را ليله القدر کن تا قرآن را در جانمان نازل کنی.

۱۲- الهی زبانی ده تا در همه حال شاکرت باشم و دستی ده تا همیشه بسوت دراز کنم و گدایت باشم و جانی ده تا همیشه قابل آنچه میدهی باشم و همیشه و همه حال از یادت غافل نباشم و زبان و جانم هو هو بگوید.

۱۳- الهی ما را از هواپرستی برهان و به هو پرستی برسان.

۱۴- الهی آن سیری خواهم تو مقصدش باشی و آن سلوکی ده تا مرادش تو و بندگی تو باشد وگرنه چه بسا سیروسلوک کننده ها غافل و دور از تو .

۱۵- الهی دل از دنیا کشیدن آسان است چون ارزشی ندارد و دل از آخرت کشیدن و تنها تمام اعمال را فقط برای تو انجام دادن مشکل است که دل از دنیا و آخرت کشیدن و به فرمان تو گوش دادن و عمل کردن کار آزادمردان الهی است.

۱۶- الهی شیطان تو را مقصر گمراهی خویش معرفی کرده پس اعوذبالله من الشیطان الرجیم می گویم بنده کمترین پیروی از هوای نفسانی ام را مقصر خطاهایم و آنچه تو نمی پسندی می دانم پس (ظلمت نفسی) و (استغفرالله ربی و اتوب الیه)) می گویم.

۱۷- الهی آمده ام بسویت تا خالصم کنی و از هر چه نمی پسندی فارغم کنی و به ذکر دائم تو متنعمم کنی.

۱۸- الهی الهی گفتن آسان است ولی آنچه تو خواهی گفتن مشکل است .

۱۹- الهی با بهشت و جهنم ات کاری ندارم همه اوامرت و نواهی ات را برای رضای تو و قرب بسویت دوست دارم انجام دهم.

۲۰- الهی در زنان ذره ایی جمال خودت را قرار تاباندی اینهمه مردان را اسیر خودشان کرده اند اگر مردان جمال مطلق تو را بچشند از هر چه ذره جمال نما به در آیند و به جمال مطلق پناه برند و بسویت آیند و عبادت تو را کنند.

۲۱- الهی خوشا آنانکه اهل تو اند و غمی جز دوری از تو ندارند و تنها غمشان فراغ از توست که داغشان را تازه می کند و آه و ناله را ارمغان آورد.

۲۲- الهی زندگی می کنم تا بندگی کنم و خداپرستی ترویج و تبلیغ کنم نه از کسی تقلید کنم.

۲۳- الهی بهشتی به دنبال بهشت بدست آوردن است و جهنمی به دنبال جهنم درست کردن برای خود است همه برای خود کار می کنند ولی عارف برای تو کار می کند و درصدد بندگی و ترویج توحید احدی صمدی و عمر خویش را در راه تو صرف می کند و از تو حکایت می کند ما را جز عارفان قرار ده.

۲۴- الهی نگاهی دائمی و توجه همیشگی بر بنده و فقیر همیشگی ات فرما تا دائمی از تو حکایت کنم.

۲۵- الهی هیچ ندارم جز بندگی کردن و هیچ نخواهم جز بندگی کردن و هیچ نیستم جز بنده بودن و هیچ نیستم جز تو را دیدن و هیچ جا نروم جز عندیت آمدن پس بر بنده هیچ بندگی ات را که همه چیزم هست عنایت فرما.

۲۶- الهی فقیرترینم و دارا ترینم پس فقیرترینم چون که خواهان تاییدن تمام اسماء الله در جانم هستم تا به تمام از تو حکایت کنم و دارا ترینم چون که تو اله من هستی که دارایی بالاتر مگر پیدا می شود؟

۲۷- الهی شرابی بده که همیشه مست تو شویم فقط با تو باشیم و فقط از تو گوئیم و تمام وجودمان از تو حکایت و بندگی تو بپردازد.

۲۸- الهی به خداپرستی دیگران کاری ندارم ولی بنده تو را که خدای خاتم الانبیاء هستی پرستش می کنم.

۲۹- الهی هر چه علم می دهی جاهلتر می شوم و به جهلم مقرر و معترفم و بندگی ام بیستر می شود بار الها بر علمم بیفزای تا بندگی ام بیشتر شود و بندگی ام را همانند خاتم الانبیاء بفرما.

۳۰- الهی آنچنان فقیر ذاتی تو هستم که بی حد و اندازه هست پس یا غنی مطلق آن احتیاجاتی که موجب فنا در ذات پاک ات می شود و رسیدن به عندیت می شود فراهم فرما.

۳۱- الهی آنقدر رحمتت واسعه و همگیر است که حتی شیطان و کافر و مشرک را در بر می گیرد چه برسد به مومن.

۳۲- الهی شکرت که الهی می گویم و از هر چه غیر توست رهایی یابم و با مناجات با تو از لذتش فانی می شوم و در عشقت از خودیت رهایی می یابم.

۳۳- الهی تو ما را دعوت به تولد قیامتی توسط انبیاء و ائمه هدی کردی و دعوت به رسیدن مقام خاتم الانبیاء می کنی ما چسبیدیم به رحم دنیا که نمی خواهیم تولد قیامتی داشته باشیم بارالها ما را تولد قیامتی ده و دارایی خاتم الانبیاء آشنایی ده و نفخت فیه من روحی ده و از تعلقات واهی رهایی ده.

۳۴- الهی در روزگاری پر از سیاست بازی و دنیا طلبی شکرت الهی می گویم و با تو عشقبازی می کنم و از هر چه غیر توست فراری می کنم.

۳۵- الهی کار تو اصلاح است و کار ما افساد پس یا مصلح ما را اصلاح فرما و در محضر خودت جایمان ده.

۳۶- الهی لذت با تو بودن را با تمامی لذائذ دنیوی و اخروی عوض نمی کنم بارالها بنده کمترین را در محضرت سکونت و اقامت دائمی ده تا دائما از تو حکایت کنم.

۳۷- الهی از توحید مفهومی ما را به توحید شهودی و کشفی برسان و از کشف تامه محمدی (ص) ما را بپشان و در حقیقت ساکن فرما.

۳۸- الهی خودم را در خودت فانی و نور خودت را در خودم تجلی ده تا آینه تمام نمای تو باشم و عبد تام تو باشم و از تو حکایت تام کنم.

۳۹- الهی هر چه بنده کاشتم بسوز و هر چه خواهی در بنده بکار که سوختن کاشته هایم را با کاشتن تو برایم ارمغان اخلاص آورد و با سوز.

۴۰- الهی چاره سازم تویی و سوز و گدازم تویی و محرم رازم تویی و هر چه سازم بسوز و هر چه خواهی بساز تا بسویت آیم باز ای خدای بی نیاز.

۴۱- الهی به حقیقت توسست که الرحمن و الرحیم آفرین است پس حقیقت تامه بسم الله الرحمن الرحیم را به ما بده .

۴۲- الهی دنیا در پیش خردسالان و بزرگسالان خرداندیش وسیله بازی و اسباب بازی است ولی در پیشگاه بندگانت ظرف ظهور عبادات و انجام اوامرت و فرامینت هست پس هر کسی به دنبال طلب خویش است طفلان دنیا طلب بازی خواهند و مردان خدا طلب تو را طلب اند.

۴۳- الهی چه گویم جز هو نگویم و چه کنم جز بندگی کار دیگری ندارم و اوامرت را با عشق انجام دهم و نواهی ات با عشق ترک می کنم و وجودی غیر تو در نظام عالم نیستم پس یا هو من لا هو گویم.

۴۴- الهی بندگی خواهم که تو بپسندی و از بندگی ام لذت ببری نه بندگی که بنده را خوش آید و تو را ناخوش .

۴۵- الھی اگر به اندازه تمام مدت زندگی
 ام گناه کرده باشم باز غفاریتت و بخششت
 بی نهایت و بی حد و اندازه است و از
 بخششت بهره مندم مهم این است که بعد
 بخشیدن مرا دوباره از درگاه ات دورنشوم که
 ((استغفرالله)) را بخوایم و ((اتوب الیه)) را
 تو عنایت فرما تا همیشه در محضرت بمانم و
 دور نشوم.

۴۶- الھی به رحمت رحمانیه رزق و روزی می
 دهی و به رحمت رحیمیه ات رزق و روزی
 حلال و طیبمان ده.

۴۷- الھی به رحمت رحمانیه ات قدرت بسم
 الله الرحمن الرحیم دادی و به رحمت رحیمیه
 ات شدن و چشیدن بسم الله الرحمن الرحیم
 ده.

۴۸- الھی عذابی بالاتر از دوری از محضرت
 نمی دانم و نمی بینم و عذبی شیرین تر
 از فنای در ذات پاک ات نمی یابم پس
 عذابهایمان را همیشه به عذب مبدل فرما.

۴۹- الہی در ((لا الہ)) مشکل است و گرنہ اللہ را قبول کردن کہ مشکل نیست خنک آنکہ لا الہ الا اللہ را بہ حقیقت دارا شود و تو را با الہ دیگر شریک نگیرد.

۵۰- الہی اکثریت می گویند خدا ولی در گفتار و پندارشان و بینش و روششان بویی از عمل بہ حرفہایت و معرفت بہ تو نمی دہد کہ در حقیقت کافر عرفانی اند بارالہا ما را از کفر عرفانی مصون و محفوظ بدار.

۵۱- الہی با رحمت رحمانیہ ات مرا تشنہ کن و با رحمت رحیمیہ ات مرا سوخته کن و در جانم تخم توحید احدی صمدی بکار و بہ دارایی خاتم الانبیاء برسان.

۵۲- الہی سوزی دہ کہ ساز آمدن بسویت کنم و سوزی دہ کہ از مستی عشقت بہ شوق در آیم و ہمیشہ ہو ہو گویم و دمادم بہ تو باشم پس سوز و سازی بہترین و بالاترین دہ.

۵۳- الہی امامان بسیار عالی بہ ما دادی ما را از شیعیان بسیار عالی قرار دہ تا بوسیله اقتدای حقیقی بہ امامان بہ توحید و خداپرستی حقیقی همچون امامان برسیم .

۵۴- الھی اهل سیاست نیستم ولی سیاستم را در اطاعت از تو می دانم و می بینم و به این سیاست دلبستم و سیاستی جز اطاعت از تو نمی بینم .

۵۵- الھی تمام کارهایمان گناه هست و تمام خوبیهای ما از توست ما جز گناه نداریم و تو جز خوبی در ما نمی تابی و نمی دهی.

۵۶- الھی در این دنیای ظلمانی تو را خواهانم ای نورانی و سویت آیم با کمال و عشق دائمی و ای که نورت روشنگر تمام تاریکی هایمان است و نورت آرامبخش جانمان است.

۵۷- الھی اگر چه منزلت و آبرویی همچون خانم الانبیاء و ائمه هدی در پیشت ندارم ولی طلب رسیدن به دارائی خاتم الانبیاء و فنای در ذاتت را دارم بحق چهارده نور صاحب عصمت بنده را به این طلب عالی برسان.

۵۸- الھی اگر بنده الھی نگویم چگونه توقع نگاه حضرتعالی به خودم را داشته باشم.

۵۹- الھی از من الھی گفتن و از تو نگاهی کردن و بر بنده کمترین رحمتت را نازل کردن.

۶۰- الھی محرک تمام کارهایم را فرمان خودت قرار ده نه هوی و هوسم.

۱-۶- الهی همه مرده اند تنها تو زنده هستی و همه بنده اند و تنها تو اله همه هستی پس تنها تو را داریم و از تو یاری می جوییم.

۲-۶- الهی مرا آن ده به محمد خاتم الانبیاء ات دادی و آن گیر که از محمد خاتم الانبیاء ات گرفته ایی پس هر چه داده ایی و گرفته ایی بر بنده کمترین ده و بگیر .

۳-۶- الهی همه شرمنده تو هستیم چون همه کمالات از آن توست و همه نقائص از آن ماست پس همه شرمنده تو هستیم و از محضرت طلب استغفار و توبه داریم.

۴-۶- الهی ما به کریم بوپنت حساب کردیم و تو گناهانمان را حساب نکن و به کریم بودنت بنگر و از ما بگذر .

۵-۶- الهی از خودم می کشم هر شری که از خودم رسید و از تو می رسد دم به دم هر خیری که به من رسید پس ای خیر محض مرا دائما از الطافت و خیراتت محروم نکن و از شرور خودم مرا حفظ کن.

۶-۶- الهی در پیشگاهت ذلتی خواهم همچون ذلت خاتم الانبیاء تا آن عظمتی که برای خاتم الانبیاء تجلی کردی را بنده حقیرت و دائما فقیرت بچشم و برسم و دارا شوم.

۷-۶- الهی آفریدی مرا رایگان و روزی می دهی هر آن و می بخشی مرا آسان و قابلیتتم ده فراوان تا دریافت کنم دارایی خاتم الانبیاء را الان و در قیامت شرمنده نشوم ای مهربان و آخرتم در محضرت آرام گیرم ای منان بحق اهل بیتت و قرآن.

۸-۶- الهی در روزگاری پر از دوز و شرک و کلک می گویم به تو ((وحده و لا شریک له)) و از توجه به غیر تو استغفار و توبه می کنم .

۹-۶- الهی نیازم به سوز گداز و راز و نیاز با توست و نیازی به وسعت وجودت دارم و این نیازم منشاء و مبداء سوز و گدازم و آه شبانه روزم است پس نیازم را بی نهایت کن تا نازت را بیشتر بخرم و با تو به راز و نیاز همیشگی بپردازم.

۰-۷- الهی توفیق سهر و سحر ده تا از خود سفر کنم و بسویت نظر کنم و در محضرت نور بگیرم و عبد مخلص و مخلص تو شوم و عشقباری با تو بپردازم و از غیر تو رهیده شوم و با تو به راز و نیاز و سوز و گداز کشیده شوم.

۷۱- الهی بنده تو هستم گر برانی یا نرانی از درگه ات به جز تو ندارم یاری و خدایی و الهی پس یقین دارم نرانی مگر آنکه خود بخواهم که از تو دور بمانم که اگر اینگونه شود وای بر من که اینگونه شود و به تو پناه می برم که چنین نشود.

۷۲- الهی ما همه اسم هستیم تو مسمی و ما همه عبد هستیم تو پادشاه پس رحمی نما بر ما ای پادشاه.

۷۳- الهی در کریم و جواد بودنت شکی ندارم ولی در پذیرشش به من قابلیت بی نهایت ده تا همه گرم و جودت را گیرم و تو را بنمایانم و از تو بگویم و جز هو چیزی نگویم.

۷۴- الهی زنی که بنابر دشمنی با تو از حجاب قرآنی چادر استفاده نمی کند در واقع با این عمل خود از تو دور شده است و کفر عملی پیدا می کند وای بحالش بارالها زنان و دختران را در حجاب قرآنی چادر محفوظ از تمام گناهان بدار.

۷۵- الھی الھی الھی نامه ام را تو بیسند که دیگران برایم هیچ هستند.

۷۶- الھی حرفم حرف توست و عملم به فرمان توست و جانم مالامال از عشق توست چون من بنده تو هستم و همه شئونم مطیع فرمان توست پس امر و نهی فرما ای خدا بر من بنده حقیر.

۷۷- الھی در کل امور، فرمان فرمان توست و ما هیچ کاره ایم و کل عالم ملک توست و تو مالکی و ما بنده تو هستیم پس هر چه خواهی امر و نهی فرما.

۷۸- الھی آزمودم هر که از تو دوری کند با نور تو هر کاری تواند کند.

۷۹- الھی مرا از غیر تو رهایی ام ده و با نور خودت آشنایی ام ده و مرا فانی در ذات پاک ات فرما.

۸۰- الھی آنکه مقصودش تو شود از غیر تو منصرف شود و به تو عارف و عالم و عاشق شود.

۸۱- الهی رحمتت کل اشیاء را گرفته است
معرفتت را در جانم بتابان .

۸۲- الهی تا عشق و عاشقی و عشقبازی با تو
رونق جانم هست از هر چه غیر تو آزادم و از
غم و غصه رهایم و همیشه بندگی تو را کنم
و بسویت آیم با عشق فراوان و هو هو گویم
هر آن و زمان و جز هو چیز دیگری نبینم در
هر زمان و مکان.

۸۳- الهی ندانم آنچه تو دانی و دانم که هیچ
نیستم و تنها نمود تو هستم و نور تو من را
زنده و بنده تو می کند.

۸۴- الهی چگونه تو را نخوانم و حال اینکه جز
تو کسی را ندارم و جز درگاه ات جای دیگری
نروم.

۸۵- الهی زبانی ده که همیشه ذاکرت باشم و
جانی ده همیشه از تو حکایت کنم و چشمی ده
همیشه تو را بینم و گوشی ده همیشه صدای
تو در گوشم طنین انداز شود و اینکه حقیقتی
ده همیشه تمام شئوناتم در محضرت باشد و
از یادت غافل نشود.

۸۶- الہی ہمہ خواب و بیداری مان دست
توست پس بیدار مان فرما از خواب غفلت
و خوابمان دار هر وقت که خودت صلاح می
دانی و می خواهی که (لا تاخذہ سنہ و لا
نوم) تو هستی و ما را مظهر ((لا تاخذہ سنہ
و لا نوم)) قرار ده.

۸۷- الہی از غیر تو رھایم ساز و با ذکر
همیشه آشنایم ساز و هر کجا روم بینم
ظهور اتت را و کل عالم و آدم همه هستند
ظهور اتت هر لحظه و دم به دم.

۸۸- الہی مردمان در پی دنیا روند و عرفا در
پی تو آیند و بندگی تو را کنند بی ریا و در
((مقعد صدق عند ملیک المقتر)) روند ان
شاء اللہ و چه خوش بالا طلبند عرفاء و اینکہ
بنده را جز عرفاء قرار بده ای خدا.

۸۹- الہی هر کسی هر چه را بخواهد نوش
جانش من تو را می خواهم ای آرام جانم و با
تو آرام می گیرم و جز در محضرت جای دگر
نروم.

۹۰- الہی نادانم به آنچه تو دانایی و دانایم به
آنچه خطا کردم پس برندانسته هایم دانایی
بخش و بردانسته هایم قلم عفو و بخشش
بخش.

- ۹۱- الهی هر کی که به توحید احدی صمدی نرسید از آدمیت بویی نبرده است.
- ۹۲- الهی آن نمازی روزیم کن که از غیر تو به کلی منصرف و بسویت راز و نیاز کنم.
- ۹۳- الهی آنکه در تمام اشیاء به نمود تو بودنشان پی برد و اهل توحید شد آدم شد بارالها ما را جز آدمیان قرار ده.
- ۹۴- الهی تنها تو را دوست دارم و به تو عشق می ورزم چون غیر تو وجودی نمی بینم.
- ۹۵- الهی از های و هوی روزگار مرا رهایی ده و به هو هو گفتن و با هو بودن آشنایی ده.
- ۹۶- الهی آنچنان به تو فقیرم که هیچ کاری به لطف تو نتوانم کنم پس یا غنی بر فقیرت رحمی نما.
- ۹۷- الهی رزقی بالاتر از با تو بودن ندانم و نخواهم و ذکری بالاتر از هو گفتن نخواهم و ندانم و نگویم.
- ۹۸- الهی ما را از قیل و قال برهان و به عشق به تو و معرفت به تو و عمل به فرامینت برسان.
- ۹۹- الهی بعضی مردمان ابن الوقت باشند و عرفاء ابوالوقت باشد که اولی دنبال زمانی مخصوص ارتباط با تواند ولی دومی همیشه با تو اند و دائماً به یاد تو اند و این کجا و آن کجا.
- ۱۰۰- الهی سفره معنویت همیشه پهن است و مهمان می پذیری ولی با سیری کاذبمان چه کنیم و کم اشتهاییمان چه کنیم ارزاق معنوی ات همیشگی است قدرت خوردنمان ضعیف است بارالها توان ارتزاق نامحدود از سفره نامحدود معنوی ات را به ما عطا فرما .

- ۱۰۱- الهی سخن موزون گفتن کاری ندارد خنک آنکه سخن موزون و مورد پسند تو گوید و جز رضایت تو چیزی نخواهد.
- ۱۰۲- الهی مرا به عملی بدار که با اون عمل به عنایتت و جنت ذات خاتم الانبیاء ات راه پیدا کنم .
- ۱۰۳- الهی آنچنان مرا الهی فرما که تمام وجودم از غیر تو خالی شود و تنها آینه تمام نمای تو شوم.
- ۱۰۴- الهی در دنیا از شرور نفسم به تو پناه می برم و در قیامت از اعمال ناپسندم به عفو و رحمتت پناه می برم تا بنده را در جنت ذات خاتم الانبیاء و عنایتت جای دهی.
- ۱۰۵- الهی گروهی تو را برای نعماتت عبادت می کنند و گروهی تو را برای رفع زحمات عبادت می کنند و علی تو را فقط برای لیاقتت عبادت می کند و از عبادتش فقط طالب عنایتت و جنت ذات خاتم الانبیاء است .
- ۱۰۶- الهی مرا به حال خودم وامگذار که واگذاریت سیاه بختی و بدبختی می شود.
- ۱۰۷- الهی قلبی شکسته دارم که خریدارش فقط تو هستی یعنی بنده چیزی نیستم که قصد فروشش را داشته باشم و تابنده این تجلیات فقط نور توست و طلب عالی دارم که فقط تو توانی اجابتش کنی و آن لقاء الله و جنت ذات خاتم الانبیاء است
- ۱۰۸- الهی در روزگاری که عشق زمینی و هوس را عشق می دانند بنده را عشقت نصیب کن که عشقی مقدس و والاتر و بالاتر از این عشق نمی دانم و نمی شناسم و نمی خواهم .
- ۱۰۹- الهی رفیقی و شفیقی و معشوقی و معبودی و مقصودی جز تو ندارم بارالها بر بنده ات که هیچ چیز جز تو ندارد رحمی فرما تا در آخرت در جنت ذات خاتم الانبیاء ات در محضرت اقامت گیریم.
- ۱۱۰- الهی از سرتا به پا فقیرتم چه کنم بی عنایتت هر آن می میرم ای تمام تار و پودم و وجودم عنایتی فرما تا در محضرت گیرم آرام بحق چهارده نور معصوم.

خاتمه:

این جلد از کتاب الهی نامه در روز جمعه ۲۵ تیرماه ۱۴۰۰ مصادف با ۵ ذی الحجه ۱۴۴۲ هجری قمری در ساعت ۱۲:۰۶ دقیقه ظهر به اتمام رسید و حمد و سپاس و شکر فراوان به پیشگاهی ذات اقدس الهی دارم که لطف بی پایانش را بر بنده حقیر داشته تا این جلد یعنی جلد ۳۲ الهی نامه را به اتمام برسانم و در محضرش پیشانی ام بر خاک زمین می گذارم و سجده شکر بجای می آورم و عرضه می دارم بارالها بی نهایت شکر که همیشه بنده کمترین را مورد الطاف حضرت حق جل و جلاله قرار می دهی و همواره شاکر و سپاسگذار عنایت بندگی کردن به بنده می فرمایید و باشد این جلد از کتاب الهی نامه بابی برای راز و نیاز و مناجات و طلب به درگاه خداوند بی نیاز قرار گیرد ان شاء الله.